
 
OBEC CHRÁŠŤANY                         

Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany 
IČ: 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149 1 / 1 zápis rady 

 
 

Zápis (09/22) 
 

z jednání rady obce, které se konalo 26. 9. 2022 od 17.00 hodin na OÚ Chrášťany  
 
Přítomni: Mgr. Vomáčka, V. Záveský, Ing. Pánek, F. Stejskal, R. Skála 
Omluveni: ----- 
 
 
Program: 
1. Zahájení, kontrola zápisu, kontrola plnění úkolů 
2. Majetkové záležitosti a projekty 
3. Finanční záležitosti 
4. Různé, diskuse, závěr 
 
Usnesení 
 
Ad2) 
 
Rada byla seznámena se stavem probíhajících i připravovaných projektů – fara, Pašovice, Koloměřice, 
Doubrava. 
 
Ad3)  
 
Rada schvaluje poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu obce ve výši 15.000 Kč pro Myslivecký 
spolek Hosty-Hájiště na rozvoj myslivosti a činnost v roce 2022.  
 
Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 09/2022. Příjem ve výši 1.370.244,01 Kč bude rozúčtován do 
výdajových položek ve stejné výši. Rozpočtovým opatřením dojde, v souladu s ustanovením §16 zákona č. 
250/2000  Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, k přesunu rozpočtových prostředků, aniž se 
změní celkový objem rozpočtu nebo celkový rozdíl příjmů a výdajů a v případě změn rozpočtových 
prostředků na závazných ukazatelích. 
 
Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022. Příjem ve výši 130.000 Kč bude rozúčtován do výdajových 
položek ve stejné výši. Rozpočtovým opatřením dojde, v souladu s ustanovením §16 zákona č. 250/2000  
Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, k přesunu rozpočtových prostředků, aniž se změní 
celkový objem rozpočtu nebo celkový rozdíl příjmů a výdajů a v případě změn rozpočtových prostředků na 
závazných ukazatelích. 
 
Ad4) 
 
Rada projednala výsledky komunálních voleb a možné složení rady pro další období. Všichni se shodli, že 
by v radě rádi pokračovali. 
 
Rada schvaluje nominaci členů do školské rady za obec – p. Vomáčka a p. Skála. 
 
Rada byla seznámena s povinností podat výstupní oznámení o majetku v souvislosti s ukončením funkce 
veřejného funkcionáře. Neuvolněný člen rady naší obce již podle novely zákona nejsou veřejnými 
funkcionáři, kteří by měli oznámení podávat. 
 
 
Jednání rady obce bylo ukončeno v 18,00 hod. 
 
Zapsal: Mgr. Josef Vomáčka, starosta obce 

mailto:starosta@chrastany.eu

